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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 12 Kobiet, 50m klasyczny Open
2023-11-17 - 12:43 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 36.66 463
2. GŁOWACKA Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 37.21 443
3. SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 38.48 400
4. SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 38.54 398
5. KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 39.17 379
6. SZKLENNIK Lena 10 MKS JUVENIA Wrocław 39.54 369
7. PORĘBA Martyna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 40.14 353
8. KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice 40.67 339
9. MIELCZAREK Oliwia 10 UKS KORAL Wrocław 42.06 306

10. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 42.44 298
11. KLIMCZAK Natalia 10 MKS JUVENIA Wrocław 43.12 284
12. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 43.86 270
13. HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 44.35 261
14. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 44.39 261
15. NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław 44.67 256
16. SOSZKA Maria 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 44.88 252
17. WIERNICKA Hanna 10 UKS Energetyk Zgorzelec 47.00 219
18. KAWAŁKO Liliana 10 UKS KORAL Wrocław 47.50 213
19. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 47.87 208
20. KUCZYŃSKA Aleksandra 10 UKS ALFA Wałbrzych 54.12 144

14 lat

1. GROMALA Anastazja 09 MKS JUVENIA Wrocław 36.85 456
2. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 38.12 412
3. DURLIK Aleksandra 09 MKS JUVENIA Wrocław 38.29 406
4. RUDOMINA Laura 09 UKS DELFINEK Legnica 40.19 351
5. TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 40.43 345
6. SADOWSKA Anna 09 UKS Krośnicka Przystań 40.90 333
7. JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 41.20 326
8. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 42.14 305
9. JAMER Lena 09 UKS KORAL Wrocław 43.03 286

10. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 43.62 275
11. WITAN Barbara 09 Sport Active 43.73 273
12. DZIĘDZIOŁA Zofia 09 UKP Na Fali 43.88 270
13. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 44.60 257

15 lat

1. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 35.01 532
2. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 35.18 524
3. KOPERA Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 35.61 505
4. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 36.25 479
5. WESELSKA Emilia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 36.86 455
6. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 37.29 440
7. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 40.47 344
8. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 45.74 238
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 12, Kobiet, 50m klasyczny

15 lat i starsi

1. TURBAŃSKA Marta 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.79 647
2. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 33.92 585
3. SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 34.02 579
4. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 35.01 532
5. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 35.18 524
6. KOPERA Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 35.61 505
7. MAJCHRZAK Aleksandra 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 35.64 504
8. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 36.25 479
9. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 36.67 463

10. WESELSKA Emilia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 36.86 455
11. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 36.96 452
12. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 37.29 440
13. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 40.47 344
14. SZYMANOWSKA Maja 07 KS HARPUN Osiecznica 42.63 294
15. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 45.74 238

DYSKW. KARCZMARCZYK Aleksandra 06 WKS ŚLĄSK Wrocław
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy
ruch po starcie lub nawrocie).

Open

1. TURBAŃSKA Marta 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.79 647
2. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 33.92 585
3. SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 34.02 579
4. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 35.01 532
5. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 35.18 524
6. KOPERA Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 35.61 505
7. MAJCHRZAK Aleksandra 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 35.64 504
8. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 36.25 479
9. SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 36.66 463

10. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 36.67 463
11. GROMALA Anastazja 09 MKS JUVENIA Wrocław 36.85 456
12. WESELSKA Emilia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 36.86 455
13. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 36.96 452
14. GŁOWACKA Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 37.21 443
15. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 37.29 440
16. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 38.12 412
17. DURLIK Aleksandra 09 MKS JUVENIA Wrocław 38.29 406
18. SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 38.48 400
19. SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 38.54 398
20. KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 39.17 379
21. SZKLENNIK Lena 10 MKS JUVENIA Wrocław 39.54 369
22. PORĘBA Martyna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 40.14 353
23. RUDOMINA Laura 09 UKS DELFINEK Legnica 40.19 351
24. TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 40.43 345
25. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 40.47 344
26. KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice 40.67 339
27. SADOWSKA Anna 09 UKS Krośnicka Przystań 40.90 333
28. JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 41.20 326
29. MIELCZAREK Oliwia 10 UKS KORAL Wrocław 42.06 306
30. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 42.14 305
31. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 42.44 298
32. SZYMANOWSKA Maja 07 KS HARPUN Osiecznica 42.63 294
33. JAMER Lena 09 UKS KORAL Wrocław 43.03 286
34. KLIMCZAK Natalia 10 MKS JUVENIA Wrocław 43.12 284



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Tomasz Bachórz 2023-11-18 8:48 - Strona 3

Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 12, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 43.62 275
36. WITAN Barbara 09 Sport Active 43.73 273
37. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 43.86 270
38. DZIĘDZIOŁA Zofia 09 UKP Na Fali 43.88 270
39. HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 44.35 261
40. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 44.39 261
41. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 44.60 257
42. NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław 44.67 256
43. SOSZKA Maria 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 44.88 252
44. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 45.74 238
45. WIERNICKA Hanna 10 UKS Energetyk Zgorzelec 47.00 219
46. KAWAŁKO Liliana 10 UKS KORAL Wrocław 47.50 213
47. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 47.87 208
48. KUCZYŃSKA Aleksandra 10 UKS ALFA Wałbrzych 54.12 144

DYSKW. KARCZMARCZYK Aleksandra 06 WKS ŚLĄSK Wrocław
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy
ruch po starcie lub nawrocie).


